
,Q
~

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

tiiU 1949.~OI9

\71'
,1IIt 70 ANOS DE

,. GRATUIDAD
" UNIVERSITARIA

San Miguel de Tucumán, 2. 2 JUL 2019

VISTO el Expte N° 60.452/19 por el cual la Facultad de Ciencias Exactas y
Tecnología mediante Res. N° 508-019 solicita se acepte la renuncia presentada por el Ing.
Carlos Enrique Yamin Turbay a partir del 01 de junio de 2019, al cargo de Profesor
Asociado con Dedicación Exclusiva para el Área "Física" - Asignaturas "Física 1", "Física
JI", "Mecánica" y "Ondas y Termodinámica" del Departamento de Física, para iniciar los
trámites jubilatorios, condicionada a los términos del Dcto. 9202/62, Ley N° 22.929; Y

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCIDIAN
RESUELVE:

ARTICULO 1'._ Tener por aceptada a partir del 01 de junio de 20191a renuncia presentada
por la Ing. Carlos Enrique Yamin Turbay, al cargo de Profesor Asociado con Dedicación
Exclusiva para el Área "Física" - Asignaturas "Física 1", "Física JI", "Mecánica" y
"Ondas y Termodinámica" del Departamento de Física, para iniciar los trámites
jubilatorios condicionada a los términos del Dcto. 9202/62, Ley N° 22.929.-

ARTICULO 2'._ Hágase saber, tome razón Dirección General de Personal y vuelva a la
Facultad de origen.-

RESOLUCIÓN N': 1O3 8
LS

D~~ABDALA
SECRETARIA ACADEM!CA
Universidad Nacional de T:Jcuman

2019

r. JO E RAMONGARCIA
ECTOR

UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

r ...•• ;"'~I"~(' •.,.....•!:~~LJ
[ji,"':' ~

Cr.~pacho £;0"'-"'0 (':..,~ .
U.I-. .


	00000001

